
Conoce más información de nuestro sitio web
www.mann-filter.com

¡Ahora los filtros de aire con la calidad superior 
de MANN-FILTER que ya conoces!

DONALDSONTIPOMANN-FILTER REYTOR
P619046C 27 902 FILTRO DE AIRE PRIMARIO

P621905CF 1550 FILTRO DE AIRE SECUNDARIO

P623166C 29 053 FILTRO DE AIRE PRIMARIO

P623172CF 18 001 FILTRO DE AIRE SECUNDARIO

P618941C 27 001 FILTRO DE AIRE PRIMARIO

P621918CF 1520 FILTRO DE AIRE SECUNDARIO

P616081C 26 862 FILTRO DE AIRE PRIMARIO

P616082CF 13 009 FILTRO DE AIRE SECUNDARIO

P616091C 20 457 FILTRO DE AIRE PRIMARIO

P616097CF 933 FILTRO DE AIRE SECUNDARIO

P603232C 25 700 FILTRO DE AIRE PRIMARIO

P603233CF 1580 FILTRO DE AIRE SECUNDARIO

P527682C 34 1300 FILTRO DE AIRE PRIMARIO

P527683

IT3101

IT3101S

IT3098

IT3098S

IT3050

IT3050S

IT2000

IT2000S

IT3095

IT3095S

IT2002 / IT2004

IT2002S /  IT2004S

IT2086

IT2086SCF 18 002 FILTRO DE AIRE SECUNDARIO

MERCEDES-BENZ
A3760948204

A3760948304

A6855280406

A6855280506

A6345280306

A6345280206

A64586256100

A64540056239

A3740907104 / A6855281006

A3740947204 / A6855281106

A9060940004

A9060940104

A6855281206

A6855281306

¡Nuevo

lanzamiento!



Conoce más información de nuestro sitio web
www.mann-filter.com

Filtros con calidad de Equipo Original.

¡Consulta el nuevo

catálogo online!

HU 945/2x
ORIGINAL MB:
A0001801709
–
DONALDSON:
P550761
–
APLICACIÓN:
Motores MB 6 cilindros

ACEITE

HU 931/5 x
ORIGINAL MB:
000 180 16 09
–
DONALDSON:
P550768
–
APLICACIÓN:
Motores MB 4 cilindros

ACEITE

WK 1060, WK1060/1
ORIGINAL MB:
A9794770015, 139 3640
–
DONALDSON:
P551086, P550730
–
APLICACIÓN:
Rosca 1-12,
Rosca 1-14

SEPARADOR

TB 1374 x
ORIGINAL MB:
069 9387
–
DONALDSON:
P781466
–
APLICACIÓN:
Autobuses urbanos
Mercedes-Benz

SECADOR

PU 1046 x
ORIGINAL MB:
A0000901551
–
DONALDSON:
P550632
–
APLICACIÓN:
Autobuses Urbanos
Mercedes-Benz

COMBUSTIBLE

La cobertura más completa para 
autobuses urbanos Mercedes-Benz


